Cutrossy vos vendo todo quanto her-damento et uos eu ajo en todo o termino da villa de Marçan.

Os quaes herdamentos eu ajo por estes ditos meus pa-dres et demays de compras et dauoenças,con todas suas per-tenências et dereyturas,cassas,aruores,formaes,a montes et a fontes,per huquer que uaan,sub sinnos de don Salluador de Gontin et de Santa Maria de Marçan et en todos seus terminos.Et reçebo de uos en preço por la dita vençon se-teçentos soldos desta moneda del rey don Affonso,de que me outorgo por ben pagada et ben entrega,que son passados a meu jur et a meu poder,en dineyrôs feytos et contados. Et obligo min et todos meus bees de uollo façer de pas a todo tempo.

Feyta a carta en dia de caleendas abillias,era de mille et treçentos et seteenta et sete annos.

Testemoyas que foron pressentes:Dcn Johan Martines, abbat do moesteyro de Ferreyra,Affonso Martines et Johan Martines,moradores de Lousadella,ts.et outros moytos veedores et oydores.

Et eu,Ferrnan Ferrnandes,notario publico dado por lo bispo de Lugo en terra de Pallares et no couto de Fe-reyra,a rogo das partes a esto pressente foy et esta carta escriuy et puge y meu nome et meu sinal en teste-moyo de uerdade.(Signum)

1339-junio-21

DOM ALFONSO IBÁÑEZ, ARCHIDIACONO DE GOMEZELLE, CONFERE EL BENEFICIO DE SANTIAGO DE ENTRANBAS AGUAS AL CLERICIO PEDRO FERNANDEZ POR PRESENTACION DEL ABAD DE FERREIRA DE PALLARES.

A.-A.W.N.-Clero, Lugo, Ferreira de Pallares, 1101/11, 258 x
128 mm. Cortesana. Conserva dos agujeros romboidales de que penderían las cintas del sello.

Nouerint vniuersi quod vacante tercia parte ecclesie Sancti Jacobi de (1) Entranas Aguas, lucensis diecesis, sine cura, per permocionem Johannis Didaci, clericci perpetui prestimoniarii predicte terae, ad canonicatum et prebendam quos obtinuit in ecclesia cathedral lucense; ego, Alffonsus Johannis, porcionarius dictae ecclesie lucensis, reuerendi patris domini domni Johannis, Dei gracia lucensis episcopi, in remotis agentis uicarius in prestimonio de Gomeelle, dicte diocesis, in quo prestimonio dicta ecclesia Sancti Jacobi consistere dignoscitur, habens potestatem a predicto domno episcopo conferendi beneficia que in dicto prestimonio de Gomeelle consistere dinoscuntur ad presentacionem abbatis et conuentus de Ferraria, Ordinis Sancti Benedicti, dicte diocesis, dictam terciam partem confero Petro Fernandi de Gonderem, clericco, in beneficium perpetuum canonice posidendum. Et eam vnic alteri sexte parti quam idem Petrus Fernandi tenet cum cura eiusdem ecclesie et eum instituo in eadem.